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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,00 m2,

Białystok, Centrum

Cena 1 000 zł

Wysoki standard  dla bardzo wymagającego i odpowiedzialnego Najemcy!!!
Komfortowe mieszkanie, po remoncie  czyściutkie i zadbane jest kompletnie umeblowane i wyposażone.
Kuchnia w  eleganckiej zabudowie ze sprzętem AGD wysokiej klasy. Lodówka w zabudowie.
W przestronnym salonie stoi  sofa wraz ze stołem oraz szafa typu Komandor. Na ścianie znajduje się telewizor
LCD. 
Sypialnia wyposażona jest w  wersalkę  oraz nowoczesną i pojemną zabudowę Komandor na szerokość pokoju.
Łazienka w  glazurze i terakocie z wanną i umywalką . Do dyspozycji jest  pralka.
Rewelacyjna lokalizacja - zaledwie kilka kroków od Opery i Filharmonii Podlaskiej, ul. Lipowej, Uniwersytetu i
najważniejszych miejsc w mieście.
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Wjazd na podwórko i parking pod blokiem na pilot!!!
Cena najmu: 1000zł + czynsz + liczniki 

Symbol 11/BWE/OMW Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, PRĄD, GAZ,
OGRZEWANIE, WODA

Stan budynku BARDZO DOBRY Typ nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 000 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 26 PLN

Cena negocjowana NIE MA Czynsz i inne opłaty stałe 500 PLN

Kaucja 1 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo PODLASKIE Powiat białostocki

Gmina Białystok Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Kalinowskiego

Położenie CENTRUM MIASTA Pow. całkowita 38 m2

Pow. użytkowa 38 m2 Rok budowy 1970

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Winda w nieruchomości NIE MA Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Telewizor JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Nr Licencji 3977
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Elżbieta Bociąga
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.bewe.nieruchomosci.pl


